
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΕΙΣ 

• ΑΛΣΟΥΣ ΑΙΓΑΛΕΩ: Αγ. Σπυρίδωνος, 12243 Αιγάλεω, τηλ.: 210 5385 581,2,   e-mail: rector@uniwa.gr 

• ΑΡΧΑΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ: Π. Ράλλη & Θηβών 250, 122 41 Αιγάλεω, τηλ.: 210 5150 200, e-mail: rector@uniwa.gr 

• ΑΘΗΝΩΝ: Λ. Αλεξάνδρας 196, 115 21 Αθήνα, τηλ.: 213 2010 101,  e-mail: rector@uniwa.gr 
 

 
 

 

 

 

 
 
ΤΜΗΜΑ ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ & ΛΟΙΠΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΑΡΧΑΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ 
Ταχ. Δ/νση: Π. Ράλλη & Θηβών 250, Αιγάλεω, 12241  
Πληροφορίες: Ι. Ρουσιά 
Τηλ.: 210- 5381672 
e-mail: edip-etep@uniwa.gr 
   

 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΜΕ ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΜΙΑΣ (1) ΚΕΝΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Ε.ΔΙ.Π.), ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ, ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 

Το Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής ανακοινώνει προκήρυξη που αφορά στην πλήρωση με διορισμό μίας 
(1) κενής οργανικής θέσης μόνιμου Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), κατηγορίας 
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ), με ανοιχτή διαδικασία, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 11/08.04.2025 (θέμα 3ο) 
απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Φυσικοθεραπείας της Σχολής Επιστημών Υγείας και Πρόνοιας, 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1915/27.05.2025, Γ’  (ΑΔΑ: 6Α9Ζ46Μ9ΞΗ-ΑΑΒ), ως ακολούθως: 

 

  
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ  

ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

 

Μία (1) θέση μόνιμου Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Κατηγορίας Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης (ΤΕ) με γνωστικό αντικείμενο «Φυσικοθεραπευτικές Παρεμβάσεις σε Κακώσεις και Παθήσεις 
του Περιφερικού Νευρικού Συστήματος». 

 
Στοιχεία ως προς την προκηρυσσόμενη θέση (Εισαγωγική Βαθμίδα, Γνωστικό Αντικείμενο, Περιγραφή 
Προκηρυσσόμενης Θέσης, Κατανομή Προκηρυσσόμενης Θέσης, Τυπικά και Ουσιαστικά Προσόντα, 
Απολύτως Απαραίτητα Υποβαλλόμενα Δικαιολογητικά) καθώς και λοιπά πληροφοριακά στοιχεία 
περιγράφονται αναλυτικά στην ως άνω αναφερόμενη προκήρυξη. 

    
Η παρούσα ανακοίνωση θα δημοσιευθεί δύο (2) φορές σε τρεις (3) εφημερίδες, δύο πανελλήνιας 
κυκλοφορίας και μία Θεσσαλονίκης (Γενική Δημοπρασιών, Εφημερίς Δημοπρασιών & 
Πλειστηριασμών, Τύπος Θεσσαλονίκης) και θα κοινοποιηθεί σε όλα τα Α.Ε.Ι. και Ερευνητικά Κέντρα της 
χώρας καθώς σε συναφείς με τα αντικείμενο της θέσης επιστημονικούς φορείς. 

 
Η προαναφερόμενη ανακοίνωση εκτός της ανάρτησής της στη «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», θα αναρτηθεί και στον 
διαδικτυακό ιστότοπο του Ιδρύματος και συγκεκριμένα στην ηλεκτρονική διαδρομή  
https://www.uniwa.gr/category/prokiryxeis-theseon/  καθώς και στον διαδικτυακό ιστότοπο  του 
προαναφερόμενου ακαδημαϊκού τμήματος.   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  
Λόγω ανακοίνωσης απεργίας ΕΣΗΕΑ στις 
17.06.2025 
 
Αιγάλεω, 16.06.2025 
Αρ. Πρωτ.: 54436 

 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

mailto:rector@uniwa.gr
mailto:rector@uniwa.gr
mailto:rector@uniwa.gr
mailto:edip-etep@uniwa.gr
https://www.uniwa.gr/category/prokiryxeis-theseon/


Οι αιτήσεις υποψηφιότητας με τα συνημμένα δικαιολογητικά θα υποβληθούν αποκλειστικά μέσω της 
Ηλεκτρονικής Εφαρμογής του Ιδρύματος που είναι προσβάσιμη στο σύνδεσμο: 
https://assoc.applications.uniwa.gr/. 
 
Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων για την προαναφερόμενη προκήρυξη, άρχεται στις 18.06.2025 
και λήγει στις 17.07.2025. Ως καταληκτική ώρα υποβολής αίτησης υποψηφιότητας ορίζεται στις 
23:59’:59’’ στις 17.07.2025. Επισημαίνεται ότι μετά την παρέλευση της καταληκτικής ώρας υποβολής, θα 
διακοπεί η δυνατότητα υποβολής αίτησης υποψηφιότητας και κατά συνέπεια αιτήσεις υποψηφιότητας 
οι οποίες δεν έχουν οριστικοποιηθεί δεν θα δύνανται να υποβληθούν. 

 
Η γραμματεία του Τμήματος Φυσικοθεραπείας δεν έχει αρμοδιότητα για ερωτήματα ή απορίες που 
αφορούν στην Ηλεκτρονική Εφαρμογή του Ιδρύματος και για την οποία διαδικασία έχει δημιουργηθεί 
«Σύντομο Εγχειρίδιο Χρήσης», το οποίο θα είναι προσβάσιμο στους/στις υποψήφιους/υποψήφιες. Οι 
υποψήφιοι/υποψήφιες δύνανται να επικοινωνούν σχετικά με την παρούσα προκήρυξη με το Τμήμα 
μέσω email, για θέματα που αφορούν στην προκηρυσσόμενη θέση, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

 

                                                            ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Γραμματεία Τμήματος Φυσικοθεραπείας 
 Πανεπιστημιούπολη Άλσους Αιγάλεω – Αγίου Σπυρίδωνος, 12241, Αιγάλεω 

I     physio@uniwa.gr 

 
Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΚΑΛΔΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  
1.  Δ/νση Ανθρ. Δυναμικού/Τμ. Ε.ΔΙ.Π., Ε.Τ.Ε.Π. & Λ.Π. 
 

https://assoc.applications.uniwa.gr/

		2025-06-16T12:36:14+0300
	Panagiotis Kaldis




